
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

    

 

JEZUSOVO VSTAJENJE IN DVOMI! 

 

Jezus je opazil vznemirjenje apostolov, ko so ga zagledali in da so se jim 

pojavili dvomi, saj je bila resničnost vstajenja za njih nepojmljiva. Mislili 

so, da vidijo duha. Vendar pa vstali Jezus ni duh, je človek s telesom in 

dušo. Zato jim je, da bi jih prepričal, rekel: »Poglejte moje roke in moje 

noge, da sem jaz sam. Potipljite me in poglejte, kajti duh nima mesa in 

kosti, kakor vidite, da jih imam jaz« (v. 39). In ker to še ni zadoščalo, da bi 

prepričal nevero učencev, glede tega pravi evangelij zanimivo stvar, da so 

imeli v sebi tako veliko veselje, a od tega veselja niso mogli verovati: »To 

ne more biti res! To ne more biti tako! Tolikšno veselje, nemogoče!« In 

Jezus jih je prosil: »Imate tukaj kako jed?« (v. 41). Ponudili so mu pečeno 

ribo. Jezus jo je vzel in pojedel pred njimi, da bi jih prepričal. 

Jezusovo vztrajanje glede realnosti vstajenja, razsvetljuje krščanski pogled 

na telo, ki ni ovira ali zapor za dušo. Telo je ustvaril Bog in človek ni 

popoln, če ni združitev telesa in duše. Jezus, ki je premagal smrt in je vstal 

s telesom in dušo, nam da razumeti, da moramo imeti pozitiven pogled na 

svoje telo. To lahko postane priložnost ali orodje greha, vendar pa greha ne 

povzroči telo, temveč naša moralna slabost. Telo je čudovit dar Boga, ki je 

v združenju z dušo namenjeno, da v polnosti izrazi Njegovo podobo in 

podobnost. Zato smo poklicani imeti veliko spoštovanje in skrb za svoje 

telo in tudi do telesa drugih. 

Vsaka žalitev ali rana ali nasilje nad telesom našega bližnjega je huda 

žalitev Boga stvarnika! Z mislijo sem predvsem pri otrocih, ženah, 

ostarelih, s katerimi telesno grdo ravnajo.                                   Vir: Hozana 

M A R I J I N   L I S T 
župnije Cirkovce 

14.4.2024               LETO 21                     ŠTEVILKA   15                   3. velikonočna nedelja 



APRIL  = MALI  TRAVEN 

»LETO  MOLITVE«!  

Molitev ni to, da o molitvi le govorimo, razpravljamo, debatiramo, ampak, 

da molimo. Kje, kako, kdaj…?  

Vsakodnevna molitev. 

Dragi Jezus, ti si moj najboljši prijatelj! 

Danes ti popolnoma izročam svoje življenje;  

Svojo preteklost, sedanjost in prihodnost. 

Današnji dan želim živeti zate in v povezanosti s teboj.  

 Pošlji mi prosim Svetega Duha, 

 Naj vsako delo, ki ga opravljam, vodi Sveti Duh.  

 Odpovem se svojim načrtom in želim živeti Božji načrt. 

Daj mi veselja in notranjega miru. Naj me skrbi ne vznemirjajo.  

Prosim te za notranje veselje, da sem Božji otrok in da sem odrešen,  

Ne glede na razmere – tudi če bo prišel čas trpljenja. 

Naj se ne bojim, ker si vedno ti z menoj. 

 Naj živim za danes; ne za jutri. Naj vsakemu človeku, ki ga srečam,  

Prinašam Kristusa – njega, ki je ljubezen in usmiljenje in veselje. 

Pridi Sveti Duh , v moje telo, dušo in duha. 

Vodi vse moje misli, besede in dejanja.  

Naj se predam tvojemu vodstvu. 

Naj bom orodje v Božjih rokah. Kličem te, pridi Duh Tolažnik. Amen. 

 

Župnijsko – enodnevno romanje: Hvala vsem, ki ste se prijavili, držali 

besedo in se pridružili skupini romarjev. Hvala za Vaš prispevek k 

prijetnemu počutju in dobremu razpoloženju. Marsikaj smo slišali novega, 

o čemer prej sploh nismo vedeli. Zlasti, da je tukaj živela žena, ki skoraj 50 

let ni ničesar jedla. Ta žena je danes v postopku za svetnico. Prav tako smo 

videli kraje, ki so mnogim bili še nepoznani. Tako se učimo, spoznavamo 

našo lepo domovino, se med seboj spoznavamo in povezujemo. Hvala, ker 

nam vse to omogočate tudi Vi, dragi romarji.    

Romanje na Brezje: Boste rekli: »Komaj ste domov prišli, pa že spet 

greste!« Prav imate, spet gremo. Tokrat samo na Brezje. To je naše 

tradicionalno romanje na Brezje v mesecu maju, ki ga vsako leto 

organizirajo člani naše Župnijske Karitas. Odpeljemo se v soboto, 4. maja 

zjutraj in se popoldan vračamo. Prednost imajo starejši, ki sami ne morejo 

priti do Brezij. Do zasedenosti avtobusa, se lahko prijavi kdorkoli. Prijavite 

se pri gospe Nežiki Brglez, Šikole 62, tel.: 041/368 546. Prijavite se čim 



prej, da dobite sedež v avtobusu. Cena in odhod avtobusa, bo objavljena v 

naslednjem Marijinem listu.   

 

Obnova mejnega zidu pri zvoniku: Vem, da ste me že »siti« ob stalnem 

nagovarjanju glede obmejnega zidu pa se še nikjer nič ne vidi. O, ja! Tokrat 

se pa že vidi. Vidi se, da ga ni več. Bogu hvala, v enem dnevu so ga podrli 

in odstranili. Izvajalce za takšna dela je zelo težko dobiti. Obljubili so, da 

bodo v tem tednu skopali temelje, v naslednjem pa opažili in zabetonirali. 

Bog daj, da bi držali besedo in da bi delo varno in srečno potekalo. Mejni 

zid je dolg 55 metrov in visok 180 cm.  

Imamo že več kot polovico od potrebne vsote, ki znaša 30.000 - €.  

Z darom se lahko oglasite v župnišču, ali pa nakažete na račun: Župnija 

Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 Cirkovce. TRR: SI56 0420 2000 2888 209. 

Namen: Obnova zidu. Referenca: Obnova zidu. Brez Vas, spoštovani dobri 

ljudje tega ne bomo mogli narediti. Z Vami bo pa šlo, kot so šle vse druge 

obnove. Iskrena hvala že vnaprej! 

 

Zahvala: »Kako naj povrnem našim članom Župnijske Karitas? Za vse so 

poskrbeli in čudovito pripravili srečanje Zakonskih jubilantov. Od ročno 

izdelanih šopkov za na prsi in lesenih kropilnikov, do pospravljanja po 

bogati postrežbi. Spoštovani dragi sodelavci, iskrena hvala in Bog Vam 

povrni Vašo pripravljenost, čas in dobrote, ki ste jih prinesli in delo, ki ste 

ga opravili.    

 Prav tako se zahvalim vsem jubilantom, ki so prišli in voznikom, ki 

so jih pripeljali.  Hvala tudi pevcem, članom Utrinka in organistu Luku, za 

pomemben delež pri oblikovanju sv. maše. Hvala vsakemu posebej in vsem 

skupaj za vse in Boglonaj!    

  

Za dobro voljo:  

*Avtobus vozi po izjemno strmi in nevarni cesti, na levi in na desni strani 

ceste je prepad. Turistični vodnik v avtobusu opazi, da so potniki že čisto 

panični, zato jih skuša pomiriti: »A vas je strah?« Potniki v en glas: 

»Jaaaaa« Vodnik jih spodbuja: »Potem pa oponašajte šoferja.« Nekaj časa 

so vsi tiho, nato eden vpraša:  »Kaj pa dela šofer?« - »Miži!« 

 

*Moški brez žene je kot pes brez bolh. Preživi, a mu je dolg čas. Ženska 

brez moža je kot bolha brez psa. Preživi, a nima nikogar žreti.  
 

 



Dežurni ministrant:  
 

GREGUREC FILIP 

OZNANILA:  

DAN GODUJE SVETA  MAŠA  ZA:  

 NEDELJA 
14.april 2024  

3. velikonoč. n. 

  7.30     za žive in rajne župljane    
10.00     za + Antonijo Frangež obl., 2x Tereziji, 2x  
                       Antona Frangeža, Tjašo Dobnik in sorod. 
19.00   Srečanje:  Zakonska skupina  II. 

 PONEDELJEK 
  15. april  

Helena, Jelica 7.30    za  + Franca in Jožefo Žumer 

 TOREK 
  16. april 

Bernardka 
Lurška 

7.30      za  +  Franca in Marijo Napast in Eriko  

 SREDA 
  17. april  

Robert, opat 
12.00    Poroka:  Hergula B.  -  Valentan K.    
19.00  za  +  Marijo  Goričan  30. dan 

 ČETRTEK 
  18. april 

Evzebij, škof 

19.00    za +  Mimiko Lah obl. in 2x starše 
               Molitvena ura za nove duhov. in redov. poklice 

20.00     za +  Ano  Čelan  8. dan 

  PETEK 
  19. april 

Leon IX, papež 
19.00     za +  Franca in Elizabeto Lorbek in Brigito  
                         Fingušt 

  SOBOTA 
   20. april  

Teo, Teotim 

11.00    Krst:  Javernik  Maj 
17.00    Priprava na krst:  Ban Luka 
19.00     za +  Gregorja  Vaupotiča 
               Molitvena ura za zakonce in družine 

 NEDELJA 
  21. april  2024  

4. velikonoč.  
     nedelja 

  7.30      za žive in rajne župljane     
10.00      za +  Lana  Beraniča  obl. 
11.30      za žive in rajne vaščane Mihovc in Dragonje  
                 vasi  (v kapeli v Mihovcah)  
? ? ?       Delavnica:  Molitve in življenja,  (zadnje srečanje) 
20.00      Srečanje:  Moška skupina 

 
Umrla je:  Anica Čelan, Ptujska c. 76, Gaj, stara 80 let. Naj počiva v miru! 
 
 
 

 

 

 
 

 

Izdaja: Župnija Cirkovce, Cirkovce 55, 2326 Cirkovce, tel.: 02/792 32 01,  GSM: 031/80 10 98 Janko Strašek, žpk.; www. 
zupnija-cirkovce.si  


